

Aanbesteding: Inburgering Zaffier
Aanbestedende Dienst: Zaffier
Referentie: -

Toelichting:
Twee nota

Ref.nr. 33 **Onderwerp:** Prijzenblad

Vraag:

Voor de zekerheid. Dienen wij het prijzenblad inclusief of exclusief btw in te vullen?

Antwoord:

Exclusief BTW

Percelen: P1 perceel 1
Beantwoord op: 21-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 34 **Onderwerp:** prijzenblad Participatiedeel Z-route

Vraag:

Voor de zekerheid: Kopen jullie dit traject in zijn geheel in één keer in en dienen wij de gemiddelde trajectprijs voor de gehele duur van het Participatiedeel Z-route traject op te geven of wensen jullie een gemiddelde prijs per jaar?

Achtergrond. Het Participatiedeel Z-route duurt vaak langer dan 1 jaar en wij dienen hierbij dus rekening te houden met het feit dat ingekochte trajecten voor 31/12/24 geen prijsindexatie kennen.

Antwoord:

Prijs per traject.

Percelen: P1 perceel 1
Beantwoord op: 21-03-2023
Label: Inhoud